
Na podstawie art. 5 ust. 6 ustawy z dnia 28 listopa-
da 2003 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich ze
Êrodków pochodzàcych z Sekcji Gwarancji Europej-
skiego Funduszu Orientacji i Gwarancji Rolnej (Dz. U.
Nr 229, poz. 2273 oraz z 2004 r. Nr 42, poz. 386 i Nr 148,
poz. 1551) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. OkreÊla si´ wzory wniosków:

1) o przyznanie renty strukturalnej — stanowiàcy za-
∏àcznik nr 1 do rozporzàdzenia;

2) o przej´cie renty strukturalnej przez ma∏˝onka
w przypadku, o którym mowa w § 10 rozporzàdze-
nia Rady Ministrów z dnia 30 kwietnia 2004 r.
w sprawie szczegó∏owych warunków i trybu
udzielania pomocy finansowej na uzyskiwanie
rent strukturalnych obj´tej planem rozwoju obsza-
rów wiejskich (Dz. U. Nr 114, poz. 1191) — stano-
wiàcy za∏àcznik nr 2 do rozporzàdzenia.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem
1 sierpnia 2004 r. 

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: w z. D. Oleszczuk

Dziennik Ustaw Nr 161 — 11329 — Poz. 1684

1684

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1)

z dnia 8 lipca 2004 r.

w sprawie wzorów wniosków o udzielenie pomocy finansowej na uzyskiwanie rent strukturalnych obj´tych
planem rozwoju obszarów wiejskich

———————
1) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje dzia∏em admini-

stracji rzàdowej — rozwój wsi, na podstawie § 1 ust. 2
pkt 2 rozporzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia
11 czerwca 2004 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia-
∏ania Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi (Dz. U. Nr 134,
poz. 1433).



Dziennik Ustaw Nr 161 — 11330 — Poz. 1684

Za∏àczniki do rozporzàdzenia Ministra Rolnictwa
i Rozwoju Wsi z dnia 8 lipca 2004 r. (poz. 1684)

Za∏àcznik nr 1



Dziennik Ustaw Nr 161 — 11331 — Poz. 1684



Dziennik Ustaw Nr 161 — 11332 — Poz. 1684



Dziennik Ustaw Nr 161 — 11333 — Poz. 1684



Dziennik Ustaw Nr 161 — 11334 — Poz. 1684



Dziennik Ustaw Nr 161 — 11335 — Poz. 1684



Dziennik Ustaw Nr 161 — 11336 — Poz. 1684



Dziennik Ustaw Nr 161 — 11337 — Poz. 1684



Dziennik Ustaw Nr 161 — 11338 — Poz. 1684



Dziennik Ustaw Nr 161 — 11339 — Poz. 1684

Za∏àcznik nr 2



Dziennik Ustaw Nr 161 — 11340 — Poz. 1684


